
 

[1] 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΗΜΩΝ  
ΝΟΤΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

                                                                                   Αριθ.Αποφ 7/2017 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 

Από το Πρακτικό 3/2017 της τακτικής συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου 

του Συνδέσμου Δήμων Νότιας Αττικής 

 

ΘΕΜΑ: Σύνταξη σχεδίου προϋπολογισμού ΣυΔΝΑ έτους 2017  

 

 

        Στα γραφεία του Συνδέσμου Δήμων Νότιας Αττικής (ΣυΔΝΑ), σήμερα Τρίτη 

20/06/2017 και ώρα 15:00, συνεδρίασε το Διοικητικό Συμβούλιο μετά την από 

16/06/2017 πρόσκληση του προέδρου του Συνδέσμου, που επιδόθηκε νόμιμα στα 

μέλη του Δ.Σ.  

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο πέντε 5 τακτικών 

μελών βρέθηκαν παρόντα τα παρακάτω τέσσερα (4) μέλη: 

 

             ΠΑΡΟΝΤΕΣ  

1. ΚΑΡΝΑΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ      ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

2. ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΙΜΟΥ 

3. ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

4. ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 

  

  

   ΑΠΟΝΤΕΣ 

               

1. ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ      ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 

  

 

 

ΑΔΑ: 6ΙΛΜ46ΜΟΞ9-ΜΤΤ



 

[2] 

 

 

Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης, προτείνει το 1ο  θέμα της 

ημερησίας διάταξης και σύμφωνα με το υπ’ αρ. πρ. 12/16-06-2017 εισηγητικό του 

Προέδρου που έχει ως πιο κάτω:  

 

Με το με αρ. πρωτ. 12/2017 έγγραφο του Προέδρου διαβιβάζεται προς ψήφιση 

από το Διοικητικό Συμβούλιο η με αρ. 2/2017 Απόφαση της Εκτελεστικής 

Επιτροπής που αφορά το προσχέδιο του προϋπολογισμού του ΣυΔΝΑ οικονομικού 

έτους 2017 το οποίο έχει ως εξής:  

Ο προϋπολογισμός καταρτίστηκε με βάση την απόφαση του Γ.Γ της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής  που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 1215/Β/06-04-

2017 και το σχέδιο Ο.Ε.Υ. του Συνδέσμου. 

Ο συνολικός προϋπολογισμός διαμορφώνεται στο ύψος των 413.480,00 € και 

αφορά τα 7/12 του έτους 2017. 

Τα έσοδα προέρχονται από τις εισφορές των 3 Δήμων (Καλλιθέας, Αλίμου ,Π. 

Φαλήρου) και αντιστοιχούν στο 0,7% των τακτικών εσόδων τους. 

Αντίστοιχα τα έξοδα αφορούν τη μισθοδοσία 12 υπαλλήλων,  και διάφορες 

δαπάνες για την ίδρυση και την λειτουργία του Συνδέσμου.                                                                                                                                                                                                                       

 

 

 

 

 

Ύστερα από τα παραπάνω το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη του:  

 την εισήγηση του Προέδρου. 

 τις διατάξεις του άρθρου  247  του Ν. 3463/2010.  

 την με αρ. ΚΥΑ 23976/22-07-2016. 

 την με αρ. 2/2017 Απόφαση της Εκτελεστικής Επιτροπής  

 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Εγκρίνει τον Προϋπολογισμό εσόδων-εξόδων του ΣυΔΝΑ οικονομικού έτους 2017, 

που ανακεφαλαιωτικά είναι: 

ΑΔΑ: 6ΙΛΜ46ΜΟΞ9-ΜΤΤ



 

[3] 

 

ΣυΔΝΑ     ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΣΟΔΩΝ ΑΝΑ ΚΩΔΙΚΟ         

Κωδικός Περιγραφή 

Οικ. έτος 2017 

Αναμορφώσεις Ψηφισθέντα Εγκριθέντα 

0 ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ 374.777,00 0,00 0,00 

02 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΚΙΝΗΤΗ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑ 0,00 0,00 0,00 

021 Τόκοι κεφαλαίων 0,00 0,00 0,00 

0211 Τόκοι χρηματικών καταθέσεων σε τράπεζες 0,00 0,00 0,00 

05 ΦΟΡΟΙ ΚΑΙ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 374.777,00 0,00 0,00 

052 Εισφορές 374.777,00 0,00 0,00 

0529 Λοιπές εισφορές 374.777,00 0,00 0,00 

0529.0001 Εισφορά του Δήμου Καλλιθέας 114.029,00 0,00 0,00 

0529.0002 Εισφορά του Δήμου Π. Φαλήρου 195.748,00 0,00 0,00 

0529.0003 Εισφορά του Δήμου Αλίμου 65.000,00 0,00 0,00 

1 ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΣΟΔΑ 0,00 0,00 0,00 

12 ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ 0,00 0,00 0,00 

121 Επιχορηγήσεις για κάλυψη λειτουργικών δαπανών 0,00 0,00 0,00 

1212 Aπό συγχρηματοδοτούμενα προγράμματα (μέσω του ΕΣΠΑ) 0,00 0,00 0,00 

1214 Επιχορηγήσεις για πυροπροστασία που προορίζονται για λειτουργικές δαπάνες 0,00 0,00 0,00 

13 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 0,00 0,00 0,00 

132 ΛΟΙΠΕΣ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΡΓΑ 0,00 0,00 0,00 

1322 Χρηματοδοτήσεις από Κεντρικούς φορείς(μέσω του εθνικού τμήματος του Π.Δ.Ε) 0,00 0,00 0,00 

1326 Έσοδα από προγραμματικές συμβάσεις για κάλυψη επενδυτικών δαπανών 0,00 0,00 0,00 

1328 
Χρηματοδοτήσεις από το Εθνικό Στρατηγικό Πλαίσιο Αναφοράς(ΕΣΠΑ) εκτός 
Περιφερειακών Επιχειρησιακών Προγραμμάτων 0,00 0,00 0,00 

14 ΔΩΡΕΕΣ - ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΕΣ - ΚΛΗΡΟΔΟΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

141 Δωρεές 0,00 0,00 0,00 

1411 Προϊόν δωρεών 0,00 0,00 0,00 

ΑΔΑ: 6ΙΛΜ46ΜΟΞ9-ΜΤΤ



 

[4] 

 

16 ΛΟΙΠΑ ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΣΟΔΑ 0,00 0,00 0,00 

169 Εκτακτα εσοδα 0,00 0,00 0,00 

1699 Λοιπά έκτακτα έσοδα που δεν μπορούν να ενταχθούν στις ανωτέρω τάξεις 0,00 0,00 0,00 

4 ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΥΠΕΡ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΤΡΙΤΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ ΧΡΗΜΑΤΩΝ 38.703,00 0,00 0,00 

41 ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΥΠΕΡ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΤΡΙΤΩΝ 38.703,00 0,00 0,00 

411 Συνταξιοδοτικές εισφορές 0,00 0,00 0,00 

4111 Εισφορά υπέρ του Δημοσίου στις αποδοχές και τα έξοδα παράστασης 0,00 0,00 0,00 

4112 Εξαγορά συντάξιμης υπηρεσίας 0,00 0,00 0,00 

412 Φόροι και λοιπές  επιβαρύνσεις 0,00 0,00 0,00 

4121 Φόροι μισθωτών υπηρεσιών 0,00 0,00 0,00 

4122 Φόροι και χαρτόσημο Προέδρου, Αντιπροέδρου, μελών Διοικητικού Συμβουλίου και λοιπών συλλογικών οργάνων 0,00 0,00 0,00 

4123 Φόρων προμηθευτών εργολάβων , Ελευθέρων. Επαγγελματιών κλπ 0,00 0,00 0,00 

4124 Λοιπές κρατήσεις υπέρ του Δημοσίου 0,00 0,00 0,00 

413 Ασφαλιστικές εισφορές 38.703,00 0,00 0,00 

4131 Εισφορές σε ασφαλιστικούς οργανισμούς και ταμεία 38.703,00 0,00 0,00 

414 Λοιπές εισπράξεις υπέρ τρίτων 0,00 0,00 0,00 

4141 Κρατήσεις στις αποδοχές για την εξόφληση δανείων του ΤΠ & Δ 0,00 0,00 0,00 

4142 Λοιπές κρατήσεις υπέρ τρίτων 0,00 0,00 0,00 

42 ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ ΧΡΗΜΑΤΩΝ 0,00 0,00 0,00 

4212 Επιστροφή πάγιας προκαταβολής 0,00 0,00 0,00 

4214 Επιστροφή εν γένει χρημάτων 0,00 0,00 0,00 

4219 Επιστροφή εν γένει χρημάτων 0,00 0,00 0,00 

5 ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ 0,00 0,00 0,00 

51 ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 0,00 0,00 0,00 

511 Χρηματικό Υπόλοιπο προερχόμενο από τακτικά  έσοδα 0,00 0,00 0,00 

5111 Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από τακτικά έσοδα για την κάλυψη υποχρεώσεων παρελθόντων ετών 0,00 0,00 0,00 

ΑΔΑ: 6ΙΛΜ46ΜΟΞ9-ΜΤΤ



 

[5] 

 

5113 Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από τακτικά έσοδα για την κάλυψη ειδικευμένων δαπανών 0,00 0,00 0,00 

512 Χρηματικό Υπόλοιπο προερχόμενο από έκτακτα  έσοδα 0,00 0,00 0,00 

5121 Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από έκτακτα έσοδα για την κάλυψη υποχρεώσεων παρελθόντων ετών 0,00 0,00 0,00 

5122 Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από έκτακτα έσοδα (εκτός Π.Δ.Ε) για πιστώσεις προοριζόμενες για επενδυτικές δαπάνες 0,00 0,00 0,00 

Σύνολα: 413.480,00 0,00 0,00 

ΣυΔΝΑ     ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΞΟΔΩΝ ΑΝΑ ΚΩΔΙΚΟ         

Κωδικός Περιγραφή 

Οικ. έτος 2017 

Αναμορφώσεις Ψηφισθέντα Εγκριθέντα 

6 ΕΞΟΔΑ ΧΡΗΣΗΣ 300.541,90 0,00 0,00 

60 Αμοιβές  και έξοδα προσωπικού 114.741,90 0,00 0,00 

601 Αποδοχές μονίμων υπάλληλων 101.353,00 0,00 0,00 

6011 Τακτικές  αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός  μισθός, δώρα εορτών,  γενικά και ειδικά τακτικά  επιδόματα) 101.353,00 0,00 0,00 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 20.270,60 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 81.082,40 0,00 0,00 

6012 Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές  πρόσθετες  αμοιβές 0,00 0,00 0,00 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

602 Αποδοχές τακτικών υπάλληλων με σύμβαση  αορίστου χρόνου 0,00 0,00 0,00 

6021 Τακτικές  αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός  μισθός, δώρα εορτών,  γενικά και ειδικά τακτικά  επιδόματα) 0,00 0,00 0,00 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

6022 Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές  πρόσθετες  αμοιβές 0,00 0,00 0,00 

ΑΔΑ: 6ΙΛΜ46ΜΟΞ9-ΜΤΤ



 

[6] 

 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

603 Αποδοχές υπάλληλων ειδικών θέσεων 0,00 0,00 0,00 

6031 Τακτικές  αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός  μισθός, δώρα εορτών,  γενικά και ειδικά τακτικά  επιδόματα) 0,00 0,00 0,00 

00 ΓΕΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

604 Αποδοχές έκτακτων υπαλλήλων (επί σύμβαση  εκτάκτων υπαλλήλων, ημερομισθίων ωρομισθίων κλπ) 0,00 0,00 0,00 

6041 Τακτικές  αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός  μισθός, δώρα εορτών,  γενικά και ειδικά τακτικά  επιδόματα) 0,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

6042 Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές  πρόσθετες  αμοιβές 0,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

605 Εργοδοτικές εισφορές Δήμων και κοινοτήτων κοινωνικής ασφάλισης 13.388,90 0,00 0,00 

6051 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση  Δημοσίου Δικαίου 13.388,90 0,00 0,00 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

6051.0001 Εργοδοτική ΕΦΚΑ  κύρια σύνταξη 931,18 0,00 0,00 

6051.0002 Εργοδοτική ΕΦΚΑ  υγεία σε είδος 932,40 0,00 0,00 

6051.0003 Εργοδοτική ΕΦΚΑ  υγεία σε χρήμα 54,20 0,00 0,00 

6051.0004 Εργοδοτική ΕΤΕΑΠ επικουρικό 758,40     

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

6051.0001 Εργοδοτική ΕΦΚΑ  κύρια σύνταξη 3.732,72 0,00 0,00 

6051.0002 Εργοδοτική ΕΦΚΑ  υγεία σε είδος 3.729,60 0,00 0,00 

6051.0003 Εργοδοτική ΕΦΚΑ  υγεία σε χρήμα 216,80 0,00 0,00 

6051.0004 Εργοδοτική ΕΤΕΑΠ επικουρικό 3.033,60 0,00 0,00 

6052 Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων με σύμβαση  αορίστου χρόνου 0,00 0,00 0,00 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

6052.0001 ΙΚΑ 0,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

ΑΔΑ: 6ΙΛΜ46ΜΟΞ9-ΜΤΤ



 

[7] 

 

6052.0001 ΙΚΑ 0,00 0,00 0,00 

6053 Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων ειδικών θέσεων 0,00 0,00 0,00 

00 ΓΕΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

6053.0001 ΙΚΑ 0,00 0,00 0,00 

6054 Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου προσωπικού 0,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

6054.0001 ΙΚΑ 0,00 0,00 0,00 

606 Παρεπόμενες παροχές  και έξοδα προσωπικού 0,00 0,00 0,00 

6062 Έξοδα κηδείας  αποβιούντων υπαλλήλων (άρθρο 112Ν.118/81) 0,00 0,00 0,00 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

6063 Λοιπές παροχές  σε είδος (ένδυση  εργατοτεχνικού προσωπικού κλπ) 0,00 0,00 0,00 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

607 Δαπάνες  πρόσληψης, εκπαίδευσης και επιμόρφωσης προσωπικού 0,00 0,00 0,00 

6073 Δαπάνες  επιμόρφωσης προσωπικού και συμμετοχής σε συνέδρια και σεμινάρια 0,00 0,00 0,00 

00 ΓΕΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

61 Αμοιβές  αιρετών  και τρίτων 12.000,00 0,00 0,00 

611 Αμοιβές  και έξοδα Ελευθέρων Επαγγελματιών 7.000,00 0,00 0,00 

6111 Αμοιβές  νομικών και συμβολαιογράφων 0,00 0,00 0,00 

00 ΓΕΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

6112 Αμοιβές  τεχνικών 0,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

6113 Αμοιβές  μεταφραστών 2.000,00 0,00 0,00 

00 ΓΕΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 2.000,00 0,00 0,00 

6115 Αμοιβές  λογιστών 5.000,00 0,00 0,00 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 5.000,00 0,00 0,00 

ΑΔΑ: 6ΙΛΜ46ΜΟΞ9-ΜΤΤ



 

[8] 

 

6116 Αμοιβές  δικαστικών επιμελητών 0,00 0,00 0,00 

00 ΓΕΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

    0,00     

6117 Λοιπές αμοιβές λοιπών εκτελούντων ειδικές  υπηρεσίες με την ιδιότητα του ελεύθερου επαγγελματία 0,00 0,00 0,00 

00 ΓΕΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

612 Δαπάνες  αιρετών 0,00 0,00 0,00 

6122 Αποζημίωση και έξοδα κίνησης Διοικητικών Συμβούλων  (άρθρο 209 ΔΚΚ) 0,00 0,00 0,00 

00 ΓΕΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

6125 Λοιπές αποζημιώσεις και έξοδα αιρετών 0,00 0,00 0,00 

00 ΓΕΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

613 Αμοιβές  τρίτων  μη Ελευθέρων Επαγγελματιών 0,00 0,00 0,00 

6131 Λοιπές αμοιβές τρίτων 0,00 0,00 0,00 

00 ΓΕΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

614 Αμοιβές  τρίτων  με την ιδιότητα νομικού προσώπου 5.000,00 0,00 0,00 

6142 Αμοιβές  νομικών προσώπων ιδιωτικού δικαίου 5.000,00 0,00 0,00 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 5.000,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

616 Λοιπές Αμοιβές  και έξοδα τρίτων 0,00 0,00 0,00 

6162 Λοιπά έξοδα τρίτων 0,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

62 Παροχές τρίτων 44.000,00 0,00 0,00 

622 Επικοινωνίες 0,00 0,00 0,00 

6221 Ταχυδρομικά Τέλη 0,00 0,00 0,00 

00 ΓΕΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

6222 Τηλεφωνικά, τηλεγραφικά και τηλετυπία τέλη εσωτερικού 5.000,00 0,00 0,00 

00 ΓΕΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 5.000,00 0,00 0,00 

6223 Κινητή  τηλεφωνία 3.000,00 0,00 0,00 

ΑΔΑ: 6ΙΛΜ46ΜΟΞ9-ΜΤΤ



 

[9] 

 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 3.000,00 0,00 0,00 

6224 Λοιπές Επικοινωνίες 0,00 0,00 0,00 

00 ΓΕΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

623 Ενοίκια  - Μισθώματα 0,00 0,00 0,00 

6232 Μισθώματα  κτιρίων - Τεχνικών  έργων 0,00 0,00 0,00 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

6233 Μισθώματα  μηχανημάτων - Τεχνικών  εγκαταστάσεων 0,00 0,00 0,00 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

6236 Λοιπά μισθώματα 0,00 0,00 0,00 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

625 Ασφάλιστρα 3.000,00 0,00 0,00 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 3.000,00 0,00 0,00 

6254 Ασφάλιστρα επίπλων και λοιπού  εξοπλισμού 0,00 0,00 0,00 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

6255 Λοιπά ασφάλιστρα 0,00 0,00 0,00 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

626 Συντήρηση και επισκευή αγαθών διαρκούς χρήσης  από τρίτους 5.000,00 0,00 0,00 

6261 Συντήρηση και επισκευή κτιρίων ακινήτων του Συνδέσμου 0,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

6262 Συντήρηση και επισκευή λοιπών μονίμων εγκαταστάσεων (πλην κτιρίων έργων) 0,00 0,00 0,00 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

6263 Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων 0,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

6264 Συντήρηση και επισκευή λοιπών μηχανημάτων 0,00 0,00 0,00 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

ΑΔΑ: 6ΙΛΜ46ΜΟΞ9-ΜΤΤ



 

[10] 

 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

6266 Συντήρηση Εφαρμογών λογισμικού 5.000,00 0,00 0,00 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 5.000,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

627 Ύδρευση,  Φωτισμός, Καθαριότητα (λοιπές  παροχές  τρίτων) 28.000,00 0,00 0,00 

6271 Ύδρευση  κτιρίων Συνδέσμου  κ.λ.π. 3.000,00 0,00 0,00 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 3.000,00 0,00 0,00 

6273 Φωτισμός και κίνηση  (με ηλεκτρισμό ή φωταέριο) για δικές τους υπηρεσίες. 25.000,00 0,00 0,00 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 25.000,00 0,00 0,00 

6274 Δαπάνες  καθαρισμού γραφείων 0,00 0,00 0,00 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

63 Φόροι - Τέλη 1.000,00 0,00 0,00 

631 Φόροι 0,00 0,00 0,00 

6311 Φόροι τόκων 0,00 0,00 0,00 

00 ΓΕΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

632 Τέλη κυκλοφορίας μεταφορικών μέσων 0,00 0,00 0,00 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

633 Διάφοροι φόροι  και τέλη 1.000,00 0,00 0,00 

6331 Λοιποί  φόροι  και τέλη 1.000,00 0,00 0,00 

00 ΓΕΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 1.000,00 0,00 0,00 

64 Λοιπά γενικά έξοδα 61.000,00 0,00 0,00 

641 Έξοδα μεταφορών 0,00 0,00 0,00 

6411 Έξοδα κίνησης ιδιόκτητων μεταφορικών μέσων (καύσιμα  λιπαντικά διόδια  κλπ) 0,00 0,00 0,00 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

6413 Μεταφορές προσώπων 0,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

6414 Μεταφορές εν γένει 0,00 0,00 0,00 

ΑΔΑ: 6ΙΛΜ46ΜΟΞ9-ΜΤΤ



 

[11] 

 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

642 Οδοιπορικά έξοδα και έξοδα ταξιδιών 3.000,00 0,00 0,00 

6421 Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων αιρετών 0,00 0,00 0,00 

00 ΓΕΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

6422 Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων 3.000,00 0,00 0,00 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 1.000,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 2.000,00 0,00 0,00 

6423 Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση τρίτων 0,00 0,00 0,00 

00 ΓΕΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

643 Δημόσιες σχέσεις  (έξοδα εκθέσεων  προβολής και διαφήμισης) 32.500,00 0,00 0,00 

6431 Έξοδα ενημέρωσης και προβολής δραστηριοτήτων του Συνδέσμου 0,00 0,00 0,00 

00 ΓΕΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

6432 Δαπάνες  εκθέσεων  στο εσωτερικό και στο εξωτερικό 0,00 0,00 0,00 

00 ΓΕΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

6433 Τιμητικές διακρίσεις, αναμνηστικά δώρα και έξοδα φιλοξενίας φυσικών προσώπων και αντιπροσωπειών 2.500,00 0,00 0,00 

00 ΓΕΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 2.500,00 0,00 0,00 

6434 Λοιπές δαπάνες  δημοσίων σχέσεων 30.000,00 0,00 0,00 

00 ΓΕΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 30.000,00 0,00 0,00 

644 Συνέδρια  και εορτές 20.000,00 0,00 0,00 

6441 Συμμετοχές  σε συνέδρια συναντήσεις και διαλέξεις 0,00 0,00 0,00 

00 ΓΕΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

6442 Διοργάνωση συνεδρίων συναντήσεων διαλέξεων 20.000,00 0,00 0,00 

00 ΓΕΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 20.000,00 0,00 0,00 

6443 Δαπάνες  δεξιώσεων και εθνικών  ή τοπικών εορτών 0,00 0,00 0,00 

00 ΓΕΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

645 Συνδρομές 2.500,00 0,00 0,00 

ΑΔΑ: 6ΙΛΜ46ΜΟΞ9-ΜΤΤ



 

[12] 

 

6451 Συνδρομές  σε εφημερίδες και περιοδικά και ηλεκτρονικά μέσα 1.500,00 0,00 0,00 

00 ΓΕΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 1.500,00 0,00 0,00 

6452 Συνδρομές  internet 1.000,00 0,00 0,00 

00 ΓΕΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 1.000,00 0,00 0,00 

646 Έξοδα δημοσιεύσεων 3.000,00 0,00 0,00 

6461 Έξοδα δημοσίευσης οικονομικών καταστάσεων 1.000,00 0,00 0,00 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 1.000,00 0,00 0,00 

6462 Δημοσίευση προκηρύξεων 2.000,00 0,00 0,00 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 1.000,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 1.000,00 0,00 0,00 

6463 Έξοδα λοιπών δημοσιεύσεων 0,00 0,00 0,00 

00 ΓΕΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

647 Έξοδα καλλιτεχνικών, αθλητικών και κοινωνικών δραστηριοτήτων 0,00 0,00 0,00 

6471 Έξοδα πολιτιστικών δραστηριοτήτων 0,00 0,00 0,00 

6472 Έξοδα αθλητικών δραστηριοτήτων 0,00 0,00 0,00 

6473 Εξοδα οργάνωσης κοινωνικών δραστηριοτήτων 0,00 0,00 0,00 

6474 Έξοδα λοιπών παρεμφερών δραστηριοτήτων 0,00 0,00 0,00 

649 Διάφορα έξοδα γενικής  φύσεως 0,00 0,00 0,00 

6492 Δικαστικά έξοδα και έξοδα εκτέλεσης δικαστικών αποφάσεων ή συμβιβαστικών πράξεων 0,00 0,00 0,00 

00 ΓΕΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

6495 Λοιπές δαπάνες  γενικής  φύσεως 0,00 0,00 0,00 

00 ΓΕΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

65 Πληρωμές για την εξυπηρέτηση δημοσίας πίστης 0,00 0,00 0,00 

651 Πληρωμές για την εξυπηρέτηση δημοσίας πίστεως (Δάνεια για κάλυψη λειτουργικών δαπανών) 0,00 0,00 0,00 

6515 Αμοιβές  και προμήθειες τραπεζών 0,00 0,00 0,00 

00 ΓΕΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

66 Δαπάνες  προμήθειας αναλωσίμων 67.800,00 0,00 0,00 

ΑΔΑ: 6ΙΛΜ46ΜΟΞ9-ΜΤΤ



 

[13] 

 

661 Έντυπα,  βιβλία, γραφική ύλη, εκδόσεις 28.500,00 0,00 0,00 

6611 Προμήθεια  βιβλίων κλπ 1.500,00 0,00 0,00 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 1.000,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 500,00 0,00 0,00 

6612 Προμήθεια  γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων 0,00 0,00 0,00 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

6613 Προμήθεια  εντύπων και υλικών  μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων 0,00 0,00 0,00 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

6614 Λοιπές προμήθειες ειδών γραφείου 25.000,00 0,00 0,00 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 12.000,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 13.000,00 0,00 0,00 

6615 Εκτυπώσεις, εκδόσεις, βιβλιοδετήσεις 2.000,00 0,00 0,00 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 1.000,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 1.000,00 0,00 0,00 

663 Είδη υγιεινής και καθαριότητας 15.500,00 0,00 0,00 

6631 Προμήθεια  υγειονομικού και φαρμακευτικού υλικού 500,00 0,00 0,00 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 500,00 0,00 0,00 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

6634 Προμήθεια  ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού 10.000,00 0,00 0,00 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 4.000,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 6.000,00 0,00 0,00 

6635 Προμήθεια  λοιπών ειδών υγιεινής και καθαριότητας 5.000,00 0,00 0,00 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 5.000,00 0,00 0,00 

664 Καύσιμα  και λιπαντικά 0,00 0,00 0,00 

6641 Προμήθεια  καυσίμων και λιπαντικών για κίνηση  μεταφορικών μέσων 0,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

ΑΔΑ: 6ΙΛΜ46ΜΟΞ9-ΜΤΤ



 

[14] 

 

6644 Προμήθεια  καυσίμων και λιπαντικών για λοιπές  ανάγκες 0,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

665 Υλικό εκτυπωτικών, τυπογραφικών, βιβλιοδετικών και λοιπών εργασιών 0,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

6652 Προμήθεια  φωτογραφικού υλικού 0,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

6654 Προμήθεια  λοιπού  υλικού 0,00 0,00 0,00 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

666 Υλικά συντήρησης κτιρίων και έργων 11.800,00 0,00 0,00 

6661 Υλικά συντήρησης και επισκευής κτιρίων 1.800,00 0,00 0,00 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 1.800,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

6662 Υλικά συντήρησης και επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων 10.000,00 0,00 0,00 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 3.000,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 7.000,00 0,00 0,00 

667 Ανταλλακτικά μηχανικού και λοιπού  εξοπλισμού 5.000,00 0,00 0,00 

6671 Ανταλλακτικά μεταφορικών μέσων 0,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

6672 Ανταλλακτικά λοιπών μηχανημάτων 0,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

6673 Ανταλλακτικά επίπλων και σκευών  και λοιπού  εξοπλισμού 5.000,00 0,00 0,00 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 1.000,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 4.000,00 0,00 0,00 

668 Υλικά φαρμακείου 3.000,00 0,00 0,00 

6681 Υλικά φαρμακείου 0,00 0,00 0,00 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

6682 Λοιπά υλικά άμεσης ανάλωσης 3.000,00 0,00 0,00 

ΑΔΑ: 6ΙΛΜ46ΜΟΞ9-ΜΤΤ



 

[15] 

 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 2.000,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 1.000,00 0,00 0,00 

669 Λοιπές προμήθειες 4.000,00 0,00 0,00 

6691 Προμήθεια  ειδών σημαιοστολισμού και φωταγωγήσεων 0,00 0,00 0,00 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

6699 Λοιπές προμήθειες αναλωσίμων 4.000,00 0,00 0,00 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 2.000,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 2.000,00 0,00 0,00 

67 Πληρωμές για μεταβιβάσεις εισοδημάτων σε τρίτους  (Παραχωρήσεις - Παροχές - Επιχορηγήσεις - Επιδοτήσεις - Δωρεές) 0,00 0,00 0,00 

673 Προαιρετικές εισφορές, παροχές  και επιχορηγήσεις 0,00 0,00 0,00 

6735 Επιχορηγήσεις σε πολιτιστικούς συλλόγους και σωματεία 0,00 0,00 0,00 

00 ΓΕΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

6736 Υλοποίηση προγραμματικών συμβάσεων 0,00 0,00 0,00 

00 ΓΕΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

7 ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 48.000,00 0,00 0,00 

71 Αγορές κτιρίων τεχνικών έργων και προμήθειες παγίων 48.000,00 0,00 0,00 

713 Προμήθειες  παγίων 48.000,00 0,00 0,00 

7131 Μηχανήματα και λοιπός  εξοπλισμός 0,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

7132 Μεταφορικά μέσα 0,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

7133 Έπιπλα σκεύη 24.000,00 0,00 0,00 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 10.000,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 14.000,00 0,00 0,00 

7134 Ηλεκτρονικοί υπολογιστές και ηλεκτρονικά συγκροτήματα και λογισμικά 24.000,00 0,00 0,00 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 10.000,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 14.000,00 0,00 0,00 

ΑΔΑ: 6ΙΛΜ46ΜΟΞ9-ΜΤΤ



 

[16] 

 

7135 Λοιπός εξοπλισμός 0,00 0,00 0,00 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

73 Έργα 0,00 0,00 0,00 

732 Δαπάνες  κατασκευής Παγίων (μόνιμων) εγκαταστάσεων κοινής  χρήσεως 0,00 0,00 0,00 

7321 Κτιριακές εγκαταστάσεις κοινής  χρήσης 0,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

7326 Λοιπές εγκαταστάσεις κοινής  χρήσης 0,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

733 Επισκευές και συντηρήσεις παγίων  εγκαταστάσεων κοινής  χρήσεως 0,00 0,00 0,00 

7333 Οδοί - οδοστρώματα 0,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

7336 Λοιπές μόνιμες  εγκαταστάσεις κοινής  χρήσεως 0,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

734 
Έργα και δράσεις  από χρηματοδοτήσεις του Εθνικού Στρατηγικού Πλαισίου 
Αναφοράς(ΕΣΠΑ) 0,00 0,00 0,00 

7341 
Έργα και δράσεις  από χρηματοδοτήσεις του Εθνικού Στρατηγικού Πλαισίου 
Αναφοράς(ΕΣΠΑ) 0,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

74 Μελέτες, έρευνες, πειραματικές εργασίες και ειδικές  δαπάνες 0,00 0,00 0,00 

741 Μελέτες - έρευνες και πειραματικές εργασίες 0,00 0,00 0,00 

7413 Λοιπές μελέτες 0,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

8 ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ 38.703,00 0,00 0,00 

81 Πληρωμές υποχρεώσεων (Π.Ο.Ε.) 0,00 0,00 0,00 

811 Πληρωμές υποχρεώσεων λειτουργικών δαπανών (ΠΟΕ) 0,00 0,00 0,00 

8111 Αμοιβές  και έξοδα προσωπικού 0,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

80 ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ 0,00 0,00 0,00 

ΑΔΑ: 6ΙΛΜ46ΜΟΞ9-ΜΤΤ



 

[17] 

 

8112 Αμοιβές  αιρετών  αρχόντων και τρίτων 0,00 0,00 0,00 

80 ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ 0,00 0,00 0,00 

8113 Αμοιβές  και έξοδα τρίτων  παροχές  τρίτων 0,00 0,00 0,00 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

80 ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ 0,00 0,00 0,00 

8114 Φόροι - τέλη 0,00 0,00 0,00 

80 ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ 0,00 0,00 0,00 

8117 Λοιπά έξοδα 0,00 0,00 0,00 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

80 ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ 0,00 0,00 0,00 

812 Πληρωμές επενδυτικών δαπανών (ΠΟΕ) 0,00 0,00 0,00 

8121 Αγορές κτιρίων τεχνικών έργων και προμήθειες παγίων 0,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

80 ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ 0,00 0,00 0,00 

8122 Έργα 0,00 0,00 0,00 

80 ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ 0,00 0,00 0,00 

8123 Μελέτες 0,00 0,00 0,00 

80 ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ 0,00 0,00 0,00 

82 Λοιπές αποδόσεις 38.703,00 0,00 0,00 

821 Απόδοση συνταξιοδοτικών εισφορών 0,00 0,00 0,00 

8211 Απόδοση εισφοράς υπέρ του Δημοσίου στις αποδοχές και τα έξοδα παράστασης 0,00 0,00 0,00 

00 ΓΕΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

8211.0001 Απόδοση εισφοράς υπέρ του Δημοσίου στις αποδοχές και τα έξοδα παράστασης 0,00 0,00 0,00 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

8211.0001 Απόδοση εισφοράς υπέρ του Δημοσίου στις αποδοχές και τα έξοδα παράστασης 0,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

ΑΔΑ: 6ΙΛΜ46ΜΟΞ9-ΜΤΤ



 

[18] 

 

8211.0001 Απόδοση εισφοράς υπέρ του Δημοσίου στις αποδοχές και τα έξοδα παράστασης 0,00 0,00 0,00 

80 ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ 0,00 0,00 0,00 

8211.0001 Απόδοση εισφοράς υπέρ του Δημοσίου στις αποδοχές και τα έξοδα παράστασης 0,00 0,00 0,00 

8212 Απόδοση εξαγορά συντάξιμης υπηρεσίας 0,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

8212.0001 Απόδοση εξαγορά συντάξιμης υπηρεσίας 0,00 0,00 0,00 

80 ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ 0,00 0,00 0,00 

8212.0001 Απόδοση εξαγορά συντάξιμης υπηρεσίας 0,00 0,00 0,00 

822 Απόδοση φόρων και λοιπών επιβαρύνσεων 0,00 0,00 0,00 

8221 Απόδοση φόρων μισθωτών υπηρεσιών 0,00 0,00 0,00 

00 ΓΕΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

8221.0001 Απόδοση φόρων μισθωτών υπηρεσιών 0,00 0,00 0,00 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

8221.0001 Απόδοση φόρων μισθωτών υπηρεσιών 0,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

8221.0001 Απόδοση φόρων μισθωτών υπηρεσιών 0,00 0,00 0,00 

70 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ - ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 0,00 0,00 0,00 

8221.0001 Απόδοση φόρων μισθωτών υπηρεσιών 0,00 0,00 0,00 

80 ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ 0,00 0,00 0,00 

8221.0001 Απόδοση φόρων μισθωτών υπηρεσιών 0,00 0,00 0,00 

8222 
Απόδοση φόρων και χαρτόσημο Προέδρου,  Αντιπροέδρου, μελών Διοικητικού 
Συμβουλίου και λοιπών συλλογικών οργάνων 0,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

8222.0001 
Απόδοση φόρων και χαρτόσημο Προέδρου, Αντιπροέδρου, Μελών Διοικητικού 
Συμβουλίου και λοιπών συλλογικών οργάνων 0,00 0,00 0,00 

80 ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ 0,00 0,00 0,00 

8222.0001 
Απόδοση φόρων και χαρτόσημο Προέδρου, Αντιπροέδρου, μελών Διοικητικού 
Συμβουλίου και λοιπών συλλογικών οργάνων 0,00 0,00 0,00 

8223 Απόδοση φόρων προμηθευτών, εργολάβων, Ελευθέρων επαγγελματικών κ.λ.π 0,00 0,00 0,00 

ΑΔΑ: 6ΙΛΜ46ΜΟΞ9-ΜΤΤ



 

[19] 

 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

8223.0001 Απόδοση φόρων προμηθευτών, εργολάβων, Ελευθέρων Επαγγελματικών κ.λ.π 0,00 0,00 0,00 

80 ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ 0,00 0,00 0,00 

8223.0001 Απόδοση φόρων προμηθευτών εργολάβων , Ελευθέρων. Επαγγελματιών κλπ 0,00 0,00 0,00 

8224 Λοιπές αποδόσεις κρατήσεων υπέρ του δημοσίου 0,00 0,00 0,00 

00 ΓΕΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

8224.0001 Λοιπές αποδόσεις κρατήσεων υπέρ του δημοσίου 0,00 0,00 0,00 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

8224.0001 Λοιπές αποδόσεις κρατήσεων υπέρ του Δημοσίου 0,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

8224.0001 Λοιπές αποδόσεις κρατήσεων υπέρ δημοσίου 0,00 0,00 0,00 

80 ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ 0,00 0,00 0,00 

8224.0001 Λοιπές αποδόσεις κρατήσεων υπέρ του Δημοσίου 0,00 0,00 0,00 

823 Απόδοση Ασφαλιστικών εισφορών 38.703,00 0,00 0,00 

8231 Εισφορές σε ασφαλιστικούς οργανισμούς και ταμεία 38.703,00 0,00 0,00 

00 ΓΕΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

8231.0001 Εισφορές σε ασφαλιστικούς οργανισμούς και ταμεία 0,00 0,00 0,00 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

8231.0001 Εισφορές σε ασφαλιστικούς οργανισμούς και ταμεία 0,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

8231.0001 Εισφορές σε ασφαλιστικούς οργανισμούς και ταμεία 0,00 0,00 0,00 

80 ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ 38.703,00 0,00 0,00 

8231.0001 Εισφορές σε ασφαλιστικούς οργανισμούς και ταμεία 38.703,00 0,00 0,00 

824 Λοιπές εισπράξεις υπέρ τρίτων 0,00 0,00 0,00 

8241 Κρατήσεις στις αποδοχές για την εξόφληση δανείων  του ΤΠ & Δ 0,00 0,00 0,00 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

8241.0001 Κρατήσεις στις αποδοχές για την εξόφληση δανείων του ΤΠ & Δ 0,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

8241.0001 Κρατήσεις στις αποδοχές για την εξόφληση δανείων του ΤΠ & Δ 0,00 0,00 0,00 

ΑΔΑ: 6ΙΛΜ46ΜΟΞ9-ΜΤΤ



 

[20] 

 

80 ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ 0,00 0,00 0,00 

8241.0001 Κρατήσεις στις αποδοχές για την εξόφληση δανείων του ΤΠ & Δ 0,00 0,00 0,00 

8242 Λοιπές κρατήσεις υπέρ τρίτων 0,00 0,00 0,00 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 

8242.0001 Λοιπές κρατήσεις υπέρ τρίτων 0,00 0,00 0,00 

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ) 0,00 0,00 0,00 

8242.0001 Λοιπές κρατήσεις υπέρ τρίτων 0,00 0,00 0,00 

80 ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ 0,00 0,00 0,00 

8242.0001 Λοιπές κρατήσεις υπέρ τρίτων 0,00 0,00 0,00 

825 Πάγιες προκαταβολές 0,00 0,00 0,00 

8251 Πάγια προκαταβολή 0,00 0,00 0,00 

80 ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ 0,00 0,00 0,00 

83 Επιχορηγούμενες Πληρωμές υποχρεώσεων (Π.Ο.Ε.) 0,00     

9 ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ 26.235,10 0,00 0,00 

91 
Ποσό διαθέσιμο για αναπλήρωση των ανεπαρκών πιστώσεων για τη δημιουργία νέων μη προβλεπόμενων στον 
προϋπολογισμό 26.235,10 0,00 0,00 

911 Αποθεματικό 26.235,10 0,00 0,00 

9111 Αποθεματικό 26.235,10 0,00 0,00 

90 ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ 26.235,10 0,00 0,00 

Συνολα: 413.480,00 0,00 0,00 

 

     

 

Αφού συντάξαμε το παρόν πρακτικό υπογράφεται ως εξής: 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΙΛΜ46ΜΟΞ9-ΜΤΤ



 

[21] 

 

 

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

 

 

ΚΑΡΝΑΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  

 

 

 

 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

 

 

 ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

  

 

 

  

ΑΔΑ: 6ΙΛΜ46ΜΟΞ9-ΜΤΤ


		2017-07-20T09:55:18+0300
	Athens




